
Nombre Beneficiario Nombre Causante Número Decreto Fecha Decreto Tipo Causante

FUENTEALBA OBANDO MARIA SOLEDAD URRA FUENTEALBA JAVIERA ALEJANDRA 2 05-01-2015 Menor de 18 años

SANDOVAL VARGAS DANIELA NATALY OYARZUN SANDOVAL JUDITH MARGARITA 2 05-01-2015 Menor de 18 años

PATINO LOPEZ CRISTINA ALEJANDRA RIVERA PATINO PEDRO ENRIQUE 2 05-01-2015 Menor de 18 años

AVELLO CARVALLO BRISTELA DEL CARMEN AVELLO CARVALLO BRISTELA DEL CARMEN 2 05-01-2015 Madre

HUEQUELEF VIDAL ADRIANA ODETH HUEQUELEF VIDAL ADRIANA ODETH 2 05-01-2015 Madre

HUEQUELEF VIDAL ADRIANA ODETH VASQUEZ HUEQUELEF CLEMENTE EMILIO 2 05-01-2015 Menor de 18 años

LAINEZ CARDENAS ISOLINA ANGELICA CRUCES LAINEZ MOISES FELIPE 2 05-01-2015 Menor de 18 años

GAVILAN MONSALVE NANCY DEL CARMEN GAVILAN MONSALVE NANCY DEL CARMEN 2 05-01-2015 Madre

MONSALVE PEREZ MARIA JOSE MONSALVE MONSALVE MARTINA JAVIERA 2 05-01-2015 Menor de 18 años

CONTRERAS RIVAS CRISTINA BEATRIZ SOLIS CONTRERAS DALIA DALILA 2 05-01-2015 Menor de 18 años

SEPULVEDA CASTILLO MARIA PAZ RODRIGUEZ SEPULVEDA LUNA ANTONELLA 2 05-01-2015 Menor de 18 años

ESPINOZA ZAPATA OLGA ROSA MORALES RIVERA MADELEINE AURORA 2 05-01-2015 Menor de 18 años

ASTUDILLO MORALES JENNY MARIA VARGAS ASTUDILLO MAXIMILIANO VICENTE 2 05-01-2015 Menor de 18 años

ULLOA CONTRERAS MAIRA ALEJANDRA SEPULVEDA ULLOA SOFIA MILLARAY 2 05-01-2015 Menor de 18 años

GIPOULOU ZUNIGA KATHERINE IVONNE GIPOULOU ZUNIGA KATHERINE IVONNE 2 05-01-2015 Madre

SALAZAR GONZALEZ LISSETTE ISIDORA SALAZAR GONZALEZ LISSETTE ISIDORA 2 05-01-2015 Mujer Embarazada

MONSALVE ROJAS CAMILA PILAR MONSALVE ROJAS CAMILA PILAR 2 05-01-2015 Mujer Embarazada

VALENZUELA CASTILLO LIDIA HUMILDE VALENZUELA CASTILLO LIDIA HUMILDE 2 05-01-2015 Madre

ALVARADO VEGA NANCY MAGDALENA ALVARADO VEGA NANCY MAGDALENA 2 05-01-2015 Madre

SAAVEDRA MENDEZ ADRIANA DE LAS MERCE MORALES SAAVEDRA LESLY MICHELLE 2 05-01-2015 Menor de 18 años

PICHUMAN SANDOVAL MARIA ANGELICA PICHUMAN SANDOVAL MARIA ANGELICA 2 05-01-2015 Madre

PICHUMAN SANDOVAL MARIA ANGELICA HUENCHUNIR PICHUMAN CHRISTOPHER SEBASTIA 2 05-01-2015 Menor de 18 años

MUNOZ BELTRAN VERONICA ALEJANDRA PAREDES MUNOZ GERSSON NICOLAS 2 05-01-2015 Menor de 18 años

VILLA JARA EUGENIA VERONICA RUIZ VILLA BRYAN ANDRES 2 05-01-2015 Menor de 18 años

GAVILAN MONSALVE NANCY DEL CARMEN HUANQUILEF GAVILAN EMILIANO ALEXIS 2 05-01-2015 Menor de 18 años

LATORRE VILLARROEL CAMILA PAMELA LATORRE VILLARROEL CAMILA PAMELA 2 05-01-2015 Madre

ASTUDILLO MORALES JENNY MARIA VARGAS ASTUDILLO CONSTANZA MILLARAY 2 05-01-2015 Menor de 18 años

PEREZ VENEGAS CAROLINA EDITH PEREZ VENEGAS CAROLINA EDITH 2 05-01-2015 Madre

FLORES CABRERAS DENIS CAROLINA FLORES CABRERAS DENIS CAROLINA 2 05-01-2015 Madre

MUNOZ CHAVEZ SANDRA DEL CARMEN MATUS MUNOZ EIMY SOFIA 2 05-01-2015 Menor de 18 años

VEGA MANRIQUEZ MARIA EUGENIA BURMEISTER VEGA GEREMMY MAX 2 05-01-2015 Menor de 18 años

ALVARADO VEGA NANCY MAGDALENA ANTILLANCA ALVARADO DAMARIS BELEN 2 05-01-2015 Menor de 18 años

BARRERA ESCOBAR KAROL EDITH PAULINA BARRERA ESCOBAR KAROL EDITH PAULINA 2 05-01-2015 Madre

AVELLO CARVALLO BRISTELA DEL CARMEN ORELLANA AVELLO MARTINA BELEN 2 05-01-2015 Menor de 18 años

AVELLO CARVALLO BRISTELA DEL CARMEN ORELLANA AVELLO PABLO ENRIQUE 2 05-01-2015 Menor de 18 años

REYES REYES GRACIELA DEL CARMEN RIVAS REYES AXEL ANDRES 2 05-01-2015 Menor de 18 años

ZAMBRANO SEPULVEDA ROXANA ALEJANDRA CORREA ZAMBRANO STEFANIA ALEJANDRA 2 07-01-2011 Menor de 18 años

LEAL DIOCARES SEGUNDO FERNANDO LEAL BARRA PABLO IGNACIO 2 05-01-2015 Menor de 18 años

MONSALVE PEREZ MARIA JOSE MONSALVE PEREZ MARIA JOSE 2 05-01-2015 Madre

GODOY AGUAYO CECILIA JEANNETTE GODOY AGUAYO CECILIA JEANNETTE 2 05-01-2015 Madre

SALGADO RAMIREZ GLORIA CAROLINA SALGADO RAMIREZ GLORIA CAROLINA 2 05-01-2015 Madre

ORTIZ NAVARRETE DANIELA ALEJANDRA HERNANDEZ ORTIZ MATILDE JOSEFA 2 05-01-2015 Menor de 18 años

MUNOZ RODRIGUEZ ESTER NOEMI FERNANDEZ MUNOZ SIGRID BELEN ALEJAND 2 05-01-2015 Menor de 18 años

MUNOZ RODRIGUEZ ESTER NOEMI MUNOZ RODRIGUEZ ESTER NOEMI 2 05-01-2015 Madre

DELGADO ROMANI KEILA NILSI DELGADO ROMANI KEILA NILSI 2 05-01-2015 Madre

DELGADO ROMANI KEILA NILSI DELGADO DELGADO MARTINA ISIDORA 2 05-01-2015 Menor de 18 años

JARA RUIZ LORENA NATALIA JARA RUIZ LORENA NATALIA 2 05-01-2015 Madre

ULLOA CONTRERAS MAIRA ALEJANDRA ULLOA CONTRERAS MAIRA ALEJANDRA 2 05-01-2015 Madre

PEREZ VENEGAS CAROLINA EDITH RIVAS PEREZ ANTONELLA FERNANDA 2 05-01-2015 Menor de 18 años

FLORES CABRERAS DENIS CAROLINA MARDONES FLORES JOHANN MARTIN 2 05-01-2015 Menor de 18 años

PEREZ MEDINA JOCABED NATALIA DELGADO PEREZ MONSERRAT ELIZABETH 2 05-01-2015 Menor de 18 años

VALENZUELA CASTILLO BERNARDITA VALERIA VALENZUELA CASTILLO BERNARDITA VALERIA 2 05-01-2015 Madre

ALBORNOZ MEDINA MARIA INES VILLANUEVA ALBORNOZ ARACELI YASMIN 2 05-01-2015 Menor de 18 años

VASQUEZ URIBE VERONICA DE LOURDES JEREZ VASQUEZ CRISTHOFER OMAR 2 05-01-2015 Menor de 18 años
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VENEGAS ORTIZ RUTH YAQUELIN ARCOS VENEGAS ISIDORA AYLIN 2 05-01-2015 Menor de 18 años

ROMERO MORA ELCIRA ISABEL ROMERO MORA ELCIRA ISABEL 2 05-01-2015 Madre

CONTRERAS RIVAS CRISTINA BEATRIZ CONTRERAS RIVAS CRISTINA BEATRIZ 2 05-01-2015 Madre

PINO ARAVENA ESPERANZA LAURA ANNA PINO ARAVENA ESPERANZA LAURA ANNA 2 05-01-2015 Madre

VASQUEZ MANCILLA JEANNETTE CECILIA DIOCARES VASQUEZ FRANCHESKA IGNASIA 2 05-01-2015 Menor de 18 años

SANDOVAL HARO MARCELA BEATRIZ SANDOVAL HARO MARCELA BEATRIZ 2 05-01-2015 Madre

VELASQUEZ GARRIDO RUTH ESTER VELASQUEZ GARRIDO RUTH ESTER 2 05-01-2015 Madre

MONSALVE NORAMBUENA MARTA DORKA MONSALVE MONSALVE MARTINA ESPERANZA 2 05-01-2015 Menor de 18 años

GALLARDO VEJAR ALICIA DEL CARMEN GALLARDO VEJAR ALICIA DEL CARMEN 2 05-01-2015 Madre

MUNOZ RODRIGUEZ ESTER NOEMI FERNANDEZ MUNOZ BENJAMIN DUVAN 2 05-01-2015 Menor de 18 años

MUNOZ RODRIGUEZ ESTER NOEMI FERNANDEZ MUNOZ GABRIELA NICOLE ABIG 2 05-01-2015 Menor de 18 años

SEPULVEDA CASTILLO MARIA PAZ ZAMBRANO SEPULVEDA ALEXANDER ESTEBAN 2 05-01-2015 Menor de 18 años

VIVANCO GARRIDO MARIA OLIVIA SANDOVAL VIVANCO JOSE IGNACIO 2 05-01-2015 Menor de 18 años

PINO ARAVENA ESPERANZA LAURA ANNA PINO PINO LUCIANO EZEQUIEL 2 05-01-2015 Menor de 18 años

ALBORNOZ MEDINA MARIA INES ALBORNOZ MEDINA MARIA INES 2 05-01-2015 Madre

SANDOVAL VARGAS DANIELA NATALY SANDOVAL VARGAS DANIELA NATALY 2 05-01-2015 Madre

MATAMALA OVALLE ERICA ALEXANDRA PETRES MATAMALA HERMAN ENRIQUE 2 05-01-2015 Menor de 18 años

ESCOBAR CAMPOS MARTA INES FLORES ESCOBAR VICTOR MARCELO 2 05-01-2015 Menor de 18 años

MEDINA SEGUEL ZUNILDA DEL CARMEN MEDINA SEGUEL ZUNILDA DEL CARMEN 2 05-01-2015 Madre

ORTIZ NAVARRETE DANIELA ALEJANDRA ORTIZ NAVARRETE DANIELA ALEJANDRA 2 05-01-2015 Madre

PACHECO VENEGAS YOHANA ELENA PACHECO VENEGAS YOHANA ELENA 2 05-01-2015 Madre

PACHECO VENEGAS YOHANA ELENA TORRES GALLARDO FELIPE DAMIAN 2 05-01-2015 Menor de 18 años

SEPULVEDA CASTILLO MARIA PAZ SEPULVEDA CASTILLO MARIA PAZ 2 05-01-2015 Madre

ASTUDILLO MORALES JENNY MARIA VARGAS ASTUDILLO YULISA ESPERANZA 2 05-01-2015 Menor de 18 años

LARA LUNA HALDA DEL CARMEN GAVILAN LARA ESTEFANIA ALEXANDRA 2 05-01-2015 Menor de 18 años

VEGA MANRIQUEZ MARIA EUGENIA VEGA MANRIQUEZ MARIA EUGENIA 2 05-01-2015 Madre

VASQUEZ URIBE VERONICA DE LOURDES VASQUEZ URIBE VERONICA DE LOURDES 2 05-01-2015 Madre

SAAVEDRA MENDEZ ADRIANA DE LAS MERCE MORALES SAAVEDRA SEBASTIAN ALEJANDRO 2 05-01-2015 Menor de 18 años

SAAVEDRA MENDEZ ADRIANA DE LAS MERCE SAAVEDRA MENDEZ ADRIANA DE LAS MERCE 2 05-01-2015 Madre

BARRERA ESCOBAR KAROL EDITH PAULINA FICA BARRERA YILIAN DANAYS 2 05-01-2015 Menor de 18 años

VILLA JARA EUGENIA VERONICA VILLA JARA EUGENIA VERONICA 2 05-01-2015 Madre

CRUCES CATALAN DANIELA ALEJANDRA SANTIBANEZ CRUCES IHAN ELOY 2 06-01-2012 Menor de 18 años

JARA CHEPO DARLING DAIANA MARTINEZ JARA MARTINA ANAHY 2 05-01-2015 Menor de 18 años

PARRA DIAZ CAMILA TERESA SOLIS PARRA JOAQUIN IGNACIO 2 05-01-2015 Menor de 18 años

JARA RUIZ LORENA NATALIA MIRANDA JARA BERNARDA NOEMI 2 05-01-2015 Menor de 18 años

GIPOULOU ZUNIGA KATHERINE IVONNE ANDRADE GIPOULOU SEBASTIAN JOSEPH 2 05-01-2015 Menor de 18 años

CARRILLO SALAZAR IRIS MARILI CARRILLO SALAZAR IRIS MARILI 2 05-01-2015 Madre

VALENZUELA CASTILLO LIDIA HUMILDE JARA VALENZUELA MAURICIO EXEQUIEL 2 05-01-2015 Menor de 18 años

VEGA MANRIQUEZ MARIA EUGENIA BURMEISTER VEGA FRANCESCA DOMINIQUE 2 05-01-2015 Menor de 18 años

TRANAYAO TRANAYAO FIDELIA DEL CARMEN ORELLANA TRANAYAO CARLA JAVIERA BELEN 2 05-01-2015 Menor de 18 años

VELASQUEZ GARRIDO RUTH ESTER ADAMS VELASQUEZ SERGIO IGNACIO NICOL 2 05-01-2015 Menor de 18 años

ROMERO MORA ELCIRA ISABEL RUIZ ROMERO KEVIN BRYAN 2 05-01-2015 Menor de 18 años

HUENULAF AGUILERA NANCY BERTIDE HUENULAF AGUILERA NANCY BERTIDE 2 05-01-2015 Madre

VALDEBENITO PACHECO IRMA EDITA SAEZ VALDEBENITO ALEJANDRA ESPERANZA 2 05-01-2015 Menor de 18 años

GODOY AGUAYO CECILIA JEANNETTE BRAVO GODOY MIGUEL ANGEL 2 05-01-2015 Menor de 18 años

SALGADO RAMIREZ GLORIA CAROLINA QUEZADA SALGADO CONSTANZA POLETTE 2 05-01-2015 Menor de 18 años

SILVA MEDINA JACQUELINE ANDREA SILVA MEDINA JACQUELINE ANDREA 2 05-01-2015 Madre

SILVA MEDINA JACQUELINE ANDREA VALLEJO SILVA JOSE LUIS 2 05-01-2015 Menor de 18 años

TRUDEO CASTILLO ANA MARIA TRUDEO CASTILLO ANA MARIA 2 05-01-2015 Madre

TRUDEO CASTILLO ANA MARIA MORAGA TRUDEO LUIS DIEGO 2 05-01-2015 Menor de 18 años

VIVANCO GARRIDO MARIA OLIVIA VIVANCO GARRIDO MARIA OLIVIA 2 05-01-2015 Madre

ASTUDILLO MORALES JENNY MARIA ASTUDILLO MORALES JENNY MARIA 2 05-01-2015 Madre


